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Bazuar né nenin 27 t& Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té
drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve, instrukioreve
dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t&€ arsimit para universitar
si dhe pas mbajtjes se testit me shkrim pér kandidatet sipas konkursit RNO0015075.

Komisioni i Vlerésimit i publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

Rezultati i testit me shkrim sipas konkursit me RN 00015075 dhe RPC0008614 pér pozitén si me poshté:
2 Mésimdhénés pér Léndét Profesionale té Mjekésisé né IAAP “Fehmi Agani” né Kliné mé nga 20 oré
pozita té lira

1. Fatjona Gashi.......84 piké
2. Erblin Hofi...........76 piké

Késhille Juridike:
NE& afat prej 3 ditésh kandidatet e pakénaqur me vlerésimin e komisionit kané t& drejté g€ t& kené qasje né

testin e tyre sipas procedurgs pér qasjen né dokumente zyrtare.
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